

DAVROS INVEST ApS

Strandmarksvej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Per Sorvad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAVROS INVEST ApS
Strandmarksvej 26
8240 Risskov

CVR-nr: 31075289
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor
Mindet 2, 4 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 29048061
P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i ejendomme og værdipapirer via kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 1.189 tkr. mod 1.161 tkr. i 2015. Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 5.426 tkr.

Aktiviteten har i 2016 været ejerskab af kapitalandele og værdipapirer.

Selskabets beholdning af kapitalandele er afhændet i januar 2017. Kapitalandelene er regnskabsmæssigt indregnet til den aftalte salgspris, hvor provenuet er indgået primo 2017.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til andre reserver.

Der forventes for 2017 et resultat på lavere niveau end realiseret i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Som anført ovenstående er beholdningen af kapitalandele afhændet primo 2017. Kapitalandelene er regnskabsmæssigt indregnet til den aftalte afhændelsespris, og afhændelsen i 2017 vil således ikke have nogen regnskabsmæssig effekt.

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	1.189.363	1.161.321
Andre finansielle indtægter		804	723
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		1.188.917	1.160.794
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.188.917	1.160.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.188.917	1.160.794
I alt		1.188.917	1.160.794

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.352.379	4.163.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.352.379	4.163.016
Anlægsaktiver i alt		5.352.379	4.163.016
Andre tilgodehavender		81.226	80.422
Tilgodehavender i alt		81.226	80.422
Likvide beholdninger		1.319	2.569
Omsætningsaktiver i alt		82.545	82.991
Aktiver i alt		5.434.924	4.246.007

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.425.562	3.236.645
Egenkapital i alt		5.425.562	4.236.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	9.362	9.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.362	9.362
Gældsforpligtelser i alt		9.362	9.362
Passiver i alt		5.434.924	4.246.007

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	3.236.645	4.236.645
Årets resultat		1.188.917	1.188.917
Egenkapital, ultimo	1.000.000	4.425.562	5.425.562

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Kursgevinst, realisation af kapitalandele	0	0
Kursregulering af kapitalandele	1.189.363	1.161.321
Resultat af kapitalandel	1.189.363	1.161.321

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Mellemregning, anpartshaver	4.362	4.362
Anden gæld	5.000	5.000
Anden gæld, i alt	9.362	9.362

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver (100 %):

Per Sorvad, Strandmarksvej 26, 8240 Risskov.